
 
      ROMÂNIA 

UNITATEA ADMINISTRATIV - TERITORIALĂ 

 ORAȘUL MĂCIN 

JUDEȚUL TULCEA 

PRIMARUL ORAȘULUI MĂCIN 

 

Primăria  Orașului Măcin, C.F. 3839156, Str.Florilor nr.1, orașul Măcin, județul Tulcea, cod poștal 825300, 

tel:0240/571354, fax:0240/573950, www.macin.ro, e-mail:primaria_macin @ yahoo.com 

 

 

                         

 

 

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE 

 

 Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, 

adresa, numarul de telefon, telefax și/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: 

Oraşul Măcin, cu sediul în str.Florilor, nr.1, Oraşul Măcin,  judeţul Tulcea, cod fiscal 

3839156,  tel.0240571354, fax 0240573950, email primaria_macin@yahoo.com. 

 Oraşul Măcin invită persoanele fizice și juridice fără scop patrimonial , respectiv 

asociațiile și fundațiile constituite conform legii, care îndeplinesc condițiile prevăzute de 

Legea nr. 350/2005, privind regimul finanţărilor nerambursabile din fonduri publice 

alocate pentru activităţi nonprofit de interes general, cu modificările şi completările 

ulterioare, să depună oferte în scopul atribuirii contractelor de finanțare nerambursabilă 

pentru domeniile sport și culte. 

1. Procedura aplicată pentru atribuirea contractelor de finanțare nerambursabilă a 

proiectelor din domeniile sport și culte , pe anul 2023, este prevăzută de art. 6 din Legea 

nr.350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate 

pentru activităţi nonprofit de interes general. 

2. Sursa de finanțare a contractului și valoarea: 

bugetul local, 130.000 lei pentru domeniul sport; 

bugetul local,130.000 lei pentru domeniul culte; 

3.Durata proiectelor: până la 31.12.2023. 

4.Data limită de depunerea a proiectelor : 07 aprilie 2023,ora 14.00.  

5.Adresa la care trebuie depuse propunerile de proiecte: la registratura Orașului Măcin, 

str. Florilor nr.1, județul Tulcea. 

6. Selecția și evaluarea proiectelor în vederea obținerii finanțării nerambursabile  se vor 

face de catre  comisia de evaluare, în perioada 10.04.2023  – 13.04.2023. 

 

Anunțul a fost publicat în Monitorul Oficial, partea a VI-a,  nr.38/28.02.2023. 

 

http://www.primariaorasuluimacin.ro/
mailto:primaria_macin@yahoo.com

